
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

1

2

3

4

5

6

7

8

161810680001

161810680002

161810680003

161810680004

161810680005

161810680006

161810680007

161810680008

اثير حسين نجم ساجت

احمد خالد فليح عامر

احمد طالب ابراهيم حسين

احمد نظيف نايف عبد الحسن

بشار محمد عطيه وناس

حسن جحيل هداد سلمان

حسن رافد رحيم فتنان

حسين جداع ناهي كاظم

100

81

92

81

82

88

91

72

95

66

93

62

63

65

89

69

97

70

86

56

50

56

72

50

94

50

95

54

41

54

57

58

100

66

95

60

58

76

78

61

94

58

78

58

59

59

80

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

580

391

539

371

0

398

467

374

96.67

65.17

89.83

61.83

0

66.33

77.83

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

92

93

88

98

100

90

80

90

54

87

53

63

53

81

59

96

66

83

56

50

58

69

46

88

56

94

62

53

57

53

55

100

76

96

59

63

86

77

62

91

68

74

57

72

63

92

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

565

412

527

375

399

417

462

0

94.17

68.67

87.83

62.5

66.5

69.5

77

0

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

70

91

73

65

76

92

63

100

78

98

70

63

76

96

78

97

73

88

55

45

54

75

52

100

39

95

45

29

50

61

61

100

55

93

61

52

66

78

60

97

47

81

58

46

55

68

58

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

594

0

546

0

0

377

470

372

99

0

91

0

0

62.83

78.33

62



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

9

10

11

12

13

14

15

16

161810680009

161810680010

161810680011

161810680012

161810680013

161810680014

161810680015

161810680016

حسين سالم بهلول نوني

حيدر حاكم عادل سايب

راشد انور عبيد بليان

رضا فرقد صبيح جبار

علاء  أيسار كيون راضي

علي حميد محسن حسين

علي خالد كامل ثجيل

علي رائد عزيز شليب

96

87

82

87

89

77

92

85

93

79

70

84

81

67

85

81

93

66

59

61

61

60

75

67

98

57

50

61

85

54

71

58

98

81

68

85

83

74

95

83

95

69

70

76

72

65

76

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

573

439

399

454

471

397

494

455

95.5

73.17

66.5

75.67

78.5

66.17

82.33

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

90

91

90

95

88

92

90

87

70

64

81

66

61

74

84

98

69

74

59

61

68

81

70

98

36

52

60

83

57

58

57

98

80

83

92

79

85

100

93

96

79

86

88

80

73

77

100

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

572

0

450

470

464

432

482

494

95.33

0

75

78.33

77.33

72

80.33

82.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

83

72

84

82

66

92

80

98

87

76

87

95

72

96

78

88

62

44

62

60

52

68

63

97

77

43

62

86

51

84

58

98

82

53

77

86

62

89

73

93

58

53

64

64

57

75

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

571

449

0

436

473

360

504

414

95.17

74.83

0

72.67

78.83

60

84

69



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

17

18

19

20

21

22

23

24

161810680017

161810680018

161810680019

161810680020

161810680021

161810680022

161810680023

161810680024

علي شاكر محار مداعي

فلاح  حسن نوبي وناس

قتيبه نوفل لفته سهيل

كرار محمد عبد الناصر شغينب

ماهر علاء  هادي منديل

محمد خيري مدلول جعاري

مقتدى شاكر نجم ساجت

منتظر بشير جبار عبد الحسن

79

81

68

74

83

90

91

75

52

64

67

63

68

81

82

61

50

55

52

51

61

55

69

50

45

50

36

51

65

69

82

37

66

74

62

61

76

79

89

58

55

53

50

59

72

65

74

59

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

377

0

359

425

439

487

0

0

62.83

0

59.83

70.83

73.17

81.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

88

85

79

74

89

95

92

86

35

60

56

52

53

68

71

56

46

60

54

52

63

53

69

52

55

52

44

52

61

67

74

43

78

79

65

64

82

77

91

64

68

66

51

72

81

64

81

75

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

402

0

366

429

424

478

0

0

67

0

61

71.5

70.67

79.67

0

1

0

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

76

56

73

76

84

89

63

69

67

77

73

83

94

92

66

45

50

50

50

59

56

69

46

34

43

28

50

68

71

90

31

54

68

58

58

69

81

86

52

42

40

39

46

63

65

66

43

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

418

451

492

0

0

0

0

0

69.67

75.17

82

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

25

26

27

28

29

30

31

32

161810680025

161810680026

161810680027

161820680028

161820680029

161820680030

161820680031

161820680032

مهدي مالك مرزوك محمد

هيثم وليد مدلول جعاري

يوسف كاظم لفات حسين

اديان رافد جدوع دوير

اسراء جليل مرزوق محمد

ايات فائز مسير منديل

ايلاف  رافد رحيم فتنان

بتول جحيل هداد سلمان

77

78

82

74

77

86

97

80

77

82

75

63

71

73

82

71

51

61

65

62

52

62

68

55

51

58

68

59

50

62

50

50

69

79

77

66

81

78

85

68

62

67

65

68

62

69

72

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

425

432

392

393

430

454

384

64.5

70.83

72

65.33

65.5

71.67

75.67

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

74

89

81

87

95

100

87

69

77

65

41

68

61

74

61

51

65

70

72

51

60

70

60

50

60

64

60

52

62

50

51

70

83

86

65

94

79

82

73

71

83

71

81

78

78

83

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

442

445

0

430

435

459

402

66.67

73.67

74.17

0

71.67

72.5

76.5

67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

82

75

67

66

76

93

72

84

86

85

84

73

84

90

80

50

56

60

52

52

63

66

50

51

56

72

58

42

61

50

44

67

74

68

67

68

76

87

63

53

50

58

55

46

59

61

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

369

404

418

383

0

419

447

0

61.5

67.33

69.67

63.83

0

69.83

74.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

33

34

35

36

37

38

39

40

161820680033

161820680034

161820680035

161820680036

161820680037

161820680038

161820680039

161820680040

حنين كريم كامل ثجيل

حوراء عزيز شليب عطشان

رقيه حاكم مسير رداد

رقيه محمود شاكر جابر

رواء مرتضى رحيم فتنان

زهراء ناظم مسير منديل

زينب علي حسن فتنان

سحر جفات جياد لفات

96

90

90

87

90

94

88

86

92

81

77

75

78

86

80

77

91

72

65

59

57

74

65

63

90

52

68

52

37

60

50

68

94

90

80

78

66

80

78

86

77

83

72

66

61

74

69

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

540

468

452

417

0

468

430

469

90

78

75.33

69.5

0

78

71.67

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

88

90

95

100

100

90

79

85

69

68

60

69

78

69

61

91

78

67

53

59

73

67

54

90

50

71

53

33

53

57

69

92

90

78

79

66

74

78

86

75

90

74

78

72

76

84

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

531

465

448

418

0

454

445

449

88.5

77.5

74.67

69.67

0

75.67

74.17

74.83

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

92

90

79

79

88

86

92

99

92

85

89

87

94

91

92

90

66

62

64

54

74

62

71

89

54

64

50

41

67

33

67

96

90

82

76

66

85

77

86

78

76

70

53

50

72

54

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

546

470

453

411

0

480

0

485

91

78.33

75.5

68.5

0

80

0

80.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

41

42

43

44

45

46

47

48

161820680041

161820680042

161820680043

161820680044

161820680045

161820680046

161820680047

161820680048

شكران فائز جابر كدر

فاطمة حميد رحيم فتنان

فاطمة سعد ناهي العيوس

فاطمة هيثم عباس عامر

كحلاء  ريسان عناد حساني

معصومه حاتم عبد هلال 

ملاك  جابر كدر غزاي

ملاك  هاني جبار حمزه

97

94

93

91

83

91

90

95

99

90

84

84

76

81

76

88

85

84

81

82

64

61

66

88

88

90

74

75

50

50

57

93

98

93

90

83

81

79

88

94

89

94

68

64

59

71

65

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

556

545

490

479

413

433

442

545

92.67

90.83

81.67

79.83

68.83

72.17

73.67

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

87

94

91

88

95

91

95

97

80

70

74

61

64

61

77

79

81

82

82

66

62

70

85

79

82

61

60

53

31

63

88

96

88

88

85

85

74

93

89

86

96

65

66

66

72

67

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

532

514

460

458

419

0

445

525

88.67

85.67

76.67

76.33

69.83

0

74.17

87.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

100

91

90

77

86

88

95

100

99

97

94

90

97

90

99

91

87

79

82

62

59

62

91

96

97

87

90

46

64

51

97

99

97

92

81

76

83

82

98

91

92

71

62

51

69

63

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

575

572

517

499

0

458

436

562

95.83

95.33

86.17

83.17

0

76.33

72.67

93.67
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الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

068

49

50

51

161820680049

161820680050

161820680051

نوره محمود شاكر جابر

وفاء جفات جياد لفات

ولاء  رشيد جدوع دوير

75

88

94

65

80

91

50

60

87

40

63

84

62

71

98

41

61

83

مكمل

ناجح

ناجح

0

423

537

0

70.5

89.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
86

93

93

53

72

81

45

61

88

41

72

69

63

71

100

36

70

83

راسب

ناجح

ناجح

0

439

514

0

73.17

85.67

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

45

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51513615

 82.35%
النهائي
الامتحان 
السعي

51514281
 70.59%

64

83

95

76

87

100

50

59

85

38

54

99

60

70

95

45

52

82

مكمل

ناجح

ناجح

0

405

556

0

67.5

92.67

0


